
令和６年５月

近隣の皆様へ

拝　　啓

敬　具

記

(1)　工事箇所

※ 詳細は、裏面参照。

(2)　工事期間

昼間

(4)　工事内容 歩道補修工事

(5)　交通規制 車道部車線規制（作業時）

(6)　施 工 者

担当：長谷山

(7)　発 注 者

中井開発 株式会社

電話　0465-83-5111

歩道舗装工事のお知らせ

TEL：0465-81-1163

神奈川県　県西土木事務所　道路維持課　　　

　 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。　平素は県行政の推進につきまして
格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

(3)　施工時間

※ 土曜日、日曜日は原則休工します。

県道７１号（秦野二宮）　足柄上郡中井町井ノ口地内

 　さて、このたび、県道71号(秦野二宮）中井町井ノ口地内において、歩道部の舗装補修工
事をすることとなりました。
　 工事中は、ご迷惑をおかけすると存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。
　 なお、工事にあたり、不明な点及び不都合な点がありましたら、下記までご連絡くださいま
すよう宜しくお願い申しあげます。

令和６年５月７日（火）～令和６年７月31日（水）

８：３０～１７：００

回覧



工事箇所

至 秦野

至 二宮

県道77号

工事区間
L=800n

県道71号

井ノ口駐在所


